Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N. º 004/2020/MTI

O Diretor Presidente da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, comunica aos interessados que o
Aviso de Licitação referente ao Pregão Eletrônico nº 004/2020, publicado no Diário Oficial nº 27.879, do dia 17/11/2020,
pág. 105, objetivando a Contratação de Empresa Especializada para a prestação de serviços em solução de  outsourcing
(impressão, cópia e digitalização) e gerenciamento de impressão departamental, incluindo disponibilização de
equipamentos novos, de primeiro uso e em linha de produção, manutenção preventiva e corretiva, fornecimento e reposição
de peças e insumos/consumíveis (incluso papel), além da instalação de software necessário para a operacionalização e
gerenciamento de ativos e bilhetagem das páginas para atender as demandas da Empresa Mato-grossense de Tecnologia
da Informação - MT,  está suspenso para análise e ajustes no Termo de Referência, Edital e anexos, tendo em vista os
pedidos de esclarecimentos encaminhados. Em data oportuna o Edital será republicado com uma nova data para abertura
do certame. Publique-se igualmente no site www.mti.mt.gov.br e www.gestao.mt.gov.br. Informações pelo telefone: (0**65)
3613-3056 ou (0**65)3613-3012.

Cuiabá-MT, 24 de novembro de 2020.

ANTONIO MARCOS SILVA DE OLIVEIRA

DIREITOR PRESIDENTE DA MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2f5ddeb2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T02:53:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial